経営学域会議議題及び議事結果

日 時  平成３０年１月１７日（水）１３：３５～１４：１０

出 欠  別紙のとおり

前回学域会議（１２月２０日）の議事結果の確認

  標記について、異議なく確認した。

議 題

１．神戸大学経営学域情報関係講師に関する申合せの改正について

   学域長から、資料１のとおり改正する旨説明があり、承認した。

２．教員人事について

  （１）教授への昇任について

別途資料１に基づき、准教授を平成３０年４月１日からの教授候補者として推薦

する旨の説明があり、審議後、投票による採決でこの提案の受理を決定した。続い

て投票により審査委員３人を選出した。

（２）講師の任期更新に係る覚書について

学域長から資料２に基づき説明があり、承認した。

  （３）クロスアポイントメント制の実施について

      学域長から回収資料１に基づき説明があり、承認した。

３．教員の配置計画について

   学域長から資料３に基づき説明があり、承認した。

報告事項

１．社会システムイノベーションセンターの特命准教授の採用人事について

学域長から、説明があった。

 以上